Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант

ПРИКАЗ

20.04.2022 № 96

О проведении промежуточной
аттестации обучающихся за
2021-2022 учебный год

В соответствии со п. 10 ч. 3 статьи 28, ст. 58 Федерального закона от
29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №76 п. Гигант (приказ от 31.08.2021 №153)

приказываю:

1. Провести в 2021-2022 учебном году промежуточную аттестацию
обучающихся 2-8, 10 классов с 27.04.2021 по 27.05.2022 года.

2. Назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации
Мацко Т.И., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Утвердить:
-  состав аттестационной комиссии для проведения промежуточной

аттестации согласно приложению №1 к приказу;
-  расписание промежуточной аттестации в 2-8, 10-х классах -

приложение №2 к приказу.
4. Мацко Т.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе

подготовить аналитическую справку об итогах проведения
промежуточной аттестации обучающихся в срок до 31 мая 2022 г.

5. Контроль исполнения приказая£тавляю за собой.

Директор: _______/  Т.А.Касьянова /

С приказом ознакомлены:
/ Т.П. Мацко /

Приложение №1
к приказу № 96 от 20.04.2022

Состав аттестационной комиссии для проведения
промежуточной аттестации по предметам учебного

во 2-8,10 классах за 2021-2022 учебный год

№
п/
п

Класс Предмет Председатель Учитель-
предметник

Ассистент

1 2 «а» Метапредметная
комплексная
проверочная
работа

Герасименко О.В. Герасименко О.В. Проценко И.А.
2 «б» Шевцова Н.Г. Артюшевская С.Г.
3«а» Лысак Н.Н. Герасименко О.В.
3«б» Мисюра Т.А. Шевцова Н.Г.
4«а» Аннина С.М. Лысак Н.Н.
4«б» Антошкина Е.А. Мисюра Т.А.

2 2 «а» Русский язык Герасименко О.В. Герасименко О.В. Проценко И.А.
2«б» Шевцова Н.Г. Артюшевская С.Г.
3«а» Лысак Н.Н. Герасименко О.В.
3«б» Мисюра Т.А. Шевцова Н.Г.
4«а» Аннина С.М. Лысак Н.Н.
4«б» Антошкина Е.А. Мисюра Т.А.

3 2«а» Математика Герасименко О.В. Г ерасименко О.В. Проценко И.А.
2«б» Шевцова Н.Г. Артюшевская С.Г.
3«а» Лысак Н.Н. Герасименко О.В.
3«б» Мисюра Т.А. Шевцова Н.Г.
4«а» Аннина С.М. Лысак Н.Н.
4«б» Антошкина Е.А. Мисюра Т.А.

4 4«а» Защита проекта Лысак Н.Н. Аннина С.М. Фоменко Е.А.
4«б» Мисюра Т.А. Антошкина Е.А. Оленченко К.А.

5 5 «а»,
5 «б»

Математика Зотова Н.В. Коваль Н.М. Брагина Т.А.

6 5 «а» Г еография Подопригора Н.И. Вакула Н.А. Земская О.П.
5 «б» Коваль Н.М.

7 6 «а» ОДНКНР Подопригора Н.И. Касьянова Т.А. Толстая А.В.
6 «б» Вакула Н.А.

8 6 «а» Русский язык Проценко С.И. Ерина Г.Н. Толстая А.В.
6 «б» Себелева Т.М. Вакула Н.А.

9 7 Биология Мацко Т.И. Макеенкова О.Б. Милешкина М.Е.
10 7 Математика Брагина Т.А. Зотова Н.В. Вязников Н.И.
11 8 «а» Русский язык Себелева Т.М. Проценко С.И. Пашкин И.В.

8 «б» Ерина Г.Н. Колода А. А.
12 8 «а» Технология Вязников Н.И. Проценко С.П.

Земская О.П.
Пашкин И.В.

8 «б» Толстая А.В. Колода А.А.
13 10 Математика Мацко Т.И. Зотова Н.В. Брагина Т.А.

14 10 Русский язык Себелева Т.М. Ерина Г.Н. Мацко Т.И.

15 10 Индивидуальны
й проект

Касьянова ТА. Подопригора Н.И. Мацко Т.И.

Приложение №2
к приказу № 96 от 20.04.2021

График
проведения промежуточной аттестации по предметам учебного плана

_______ в 5-8,10 классах за 2019-2020 учебный год______________
№
п/п

Класс Дата
проведения

Предмет

1 2-4 26.05 Метапредметная (комплексная проверочная работа)

2 2 «а»,2 «б» 17.05

Русский язык3 3 «а», 3 «б» 19.05
4 4 «а», 4 «б» 13.05

5 2 «а», 2 «б» 23.05

Математика6 3 «а», 3 «б» 16.05

7 4 «а»,4 «б» 19.05

8 4 «а», 4 «б» 17.05 Защита проектов
9 5«а», 5«б» 25.05 Математика
10 5 «а» 18.05

Г еография5 «б» 19.05

11 6 «а», 6 «б» 23.05 Русский язык
12 6 «а»,6 «б» 16.05 ОДНКНР
13 7 23.05 Математика
14 7 18.05 Биология
15 8 «а»,8 «б» 24.05 Русский язык
16 8 «а» 16.05

Технология8 «б» 17.05

17 10 24.05 Математика
18 10 18.05 Русский язык
19 10 13.05 Индивидуальный проект